
Pag. 1 di 2 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

Determinazione 767 del 10/10/2011 
 
 
OGGETTO: Rinnovo contratto noleggio macchina fotocopiatrice multifunzione, destinata al 

servizio Demanio Marittimo del Settore 1 – . 

 
L’anno duemilaundici il giorno 10 del mese di ottobre 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
CONSIDERATO che è scaduto il contratto con la ditta SISOFO R & C Sas per la fornitura della 

macchina fotocopiatrice DIGITALE LASER NASHUATEC DSM620  per l’ ufficio demaniale 
comunale; 

VISTA la nuova offerta di locazione  per un contratto di noleggio, pervenuta via e-mail in data 
21/09/2011 dalla società SISOFO F. &. C. Sas, per una apparecchiatura NASHUATEC MPC 
2051 AD, con fascicolazione elettronica fronte retro automatico e copie anche a colori e 
comprensiva di scanner, ad un canone mensile di euro 98,00 + IVA,  in sostituzione del modello  
sopra descritto; 

RITENUTO necessario sostituire la macchina delle fotocopie in quanto la nuova proposta è fornita di 
prestazione essenziali per il regolare svolgimento del lavoro d’ufficio ; 

VISTA la legge n. 136/2010 e succ. modificazioni e integrazioni, che definisce gli adempimenti da porre 
in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 

DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui contratti 
pubblici è il n.  Z2401B3330 per la ditta Sisofo e il n.Z8D01B3504 per la ditta GRENKE 
Locazione Srl, numero che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla fornitura, in 
particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei 
pagamenti e che la ditta SISOFA Sas ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex art. l. 
136/2010, il seguente: SAN PAOLO BANCA DELL’ADRIATICO, filiale di Pescara  intestato 
alla F.lli SISOFO SAS, IBAN IT80 P 05748 15400 07400014312T e la ditta  GRENKE 
Locazione Srl  ha comunicato   DEUTSCHE BANK S.p.A. - filiale di Milano 1- IBAN IT62 P 
03104 01600 000000824334;                 

RITENUTO pertanto necessario, liquidare la spesa necessaria; 

 
 DETERMINA 

 
1) Approvare la proposta di locazione operativa per un contratto di noleggio, pervenuta via e-

mail in data 21/09/2011 dalla società SISOFO F. &. C. Sas, per una apparecchiatura 
NASHUATEC MPC 2051 AD, con fascicolazione elettronica fronte retro automatico e copie 
anche a colori, ad un canone mensile di euro 98,00 + IVA con fatture anticipate 
trimestralmente a mezzo BB in quota mensile, di cui euro 70,00 + iva  per il canone mensile 
da liquidare alla Società GRENKE Locazione Srl – Via Montefeltro, 4 – 20156 Milano , euro 
20,00 + iva per 1000 copie in B/N e 100 copie a colori al mese da liquidare alla Soc. 
SISOFO R & C Sas; - v.le Marconi 270 – PESCARA, mentre la restante quota di euro 8,00 + 
iva mensili, con fattura separata e anticipata annualmente quale premio assicurativo sempre 
alla società Grenke Locazione Srl;  

2) Dare atto che risulta già impegnata la somma di euro 600,00 compreso iva, per la fornitura 
in noleggio di una macchina fotocopiatrice destinata all’ufficio demaniale comunale- 2° 
semestre 2011, determina n. 646 del 9 agosto 2011 e la sostituzione della macchina avverrà 
dal 1 ottobre 2011;  

3) Dare atto che dal 1 ottobre 2011 non sarà liquidato nessun canone alla ditta GE Capital 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Demanio 



Pag. 2 di 2 
 

Services Srl – p.i. 04329181004; 
4) Provvedere con successivi atti alla liquidazione delle spese di locazione, a presentazione 

delle relative  fatture. 
 
 

Il Compilatore 

a.l. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 

(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

  

 

 VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

 

Ortona, 11 ottobre 2011 

 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 

(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

             Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


